

C U E N T A	- M E S -		- A Ñ O -	
=====				
<b>V E N T A S</b>				
- VENTA UNIDADES NUEVAS	19,440,808.56	61.53	19,440,808.56	61.53
- VENTA INTERCAMBIO DE VEHICULOS	7,244,584.80	22.93	7,244,584.80	22.93
- DESCUENTOS S/VENTAS VEHICULOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE PRODUCTOS F&I	285,149.38	0.90	285,149.38	0.90
- DESCUENTOS S/VENTAS DE F&I	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA AUTOS USADOS	2,691,862.07	8.52	2,691,862.07	8.52
- DESCUENTO S/VTA AUTOS USADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE REFACCIONES Y ACCESOR	213,957.79	0.68	213,957.79	0.68
- DOCTO/VTA REFACCIONES Y ACCESO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA SERVICIO	1,721,625.91	5.45	1,721,625.91	5.45
- DESCUENTO S/VENTA SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA NETA	31,597,988.51	100.00	31,597,988.51	100.00
<b>C O S T O D E V E N T A S</b>				
- COSTO DE VENTA UNIDADES NUEVAS	17,578,295.64	55.63	17,578,295.64	55.63
- COSTO DE VTS DE UNIDADES INTER	7,235,637.39	22.90	7,235,637.39	22.90
- COSTO PRODUCTOS F&I	263,689.96	0.83	263,689.96	0.83
- COSTO AUTOS USADOS	2,471,771.88	7.82	2,471,771.88	7.82
- COSTO DE VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO DE VENTA REFACCIONES	130,009.96	0.41	130,009.96	0.41
- DESCUENTO SOBRE COMPRA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO SERVICIO	877,658.61	2.78	877,658.61	2.78
- COSTO DE VENTAS	28,557,063.44	90.38	28,557,063.44	90.38
- U T I L I D A D B R U T A	3,040,925.07	9.62	3,040,925.07	9.62
<b>G A S T O S</b>				
- GASTOS DEPTO VENTA DE AUTOS	2,086,588.94	6.60	2,086,588.94	6.60
- GASTOS DE VENTA SEMINUEVOS	46,213.09	0.15	46,213.09	0.15
- GASTOS F&I	64,160.37	0.20	64,160.37	0.20
- GASTOS DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	527,857.52	1.67	527,857.52	1.67
- GASTOS DEPTO DE REFACCIONES	45,078.96	0.14	45,078.96	0.14
- GASTOS DEPTO DE SERVICIO Y HOJ	270,668.18	0.86	270,668.18	0.86
- GASTOS CORPORATIVO	265,566.34	0.84	265,566.34	0.84
- TOTAL DE GASTOS	3,306,133.40	10.46	3,306,133.40	10.46
- U T I L I D A D O P E R A T I V A	-265,208.33	-0.84	-265,208.33	-0.84
- RECOBROS DE CREDITOS PEDIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INGRESOS (INTERCIAS)	-71,157.17	-0.23	-71,157.17	-0.23
- OTROS INGRESOS	-70,550.15	-0.22	-70,550.15	-0.22
- OTROS INGRESOS TRASLADOS	-12,931.04	-0.04	-12,931.04	-0.04
- INTERESES POR FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INTERESES GANADOS	-45.90	0.00	-45.90	0.00
- COMISIONES PRODUCTOS F&I	-1,443,111.56	-4.57	-1,443,111.56	-4.57
- INTERESES PLAN PISO	76,638.32	0.24	76,638.32	0.24
- OTROS INTERESES PAGADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- SUBSIDIOS O PARTICIPACIONES	8,799.58	0.03	8,799.58	0.03
- INTERESES HIPTECARIOS (INTERCI	71,157.17	0.23	71,157.17	0.23
- OTROS GASTOS	-74,595.79	-0.24	-74,595.79	-0.24
- BONIFICACION GTOS DE COBRANZA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COMISIONES	23,390.45	0.07	23,390.45	0.07
- RESULTADO POR POSICION MANETAR	0.00	0.00	0.00	0.00
- CORRECCION POR REEXPRESION	0.00	0.00	0.00	0.00
- UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	1,227,197.76	3.88	1,227,197.76	3.88
- I S R E I A	50,513.00	0.16	50,513.00	0.16
- PTU	0.00	0.00	0.00	0.00
- CAJA	0.00	0.00	-33,973.57	-0.11
- UTILIDAD NETA	1,176,684.76	3.72	1,210,658.33	3.83